

BioTech Crea Flash 320g



Cena: 59,00 PLN

Opis słownikowy

Cel	Siła
Czas dostawy	24 godziny
Producent	BioTech
Wysyłka	Darmowa

Opis produktu

BioTech Crea Flash 320g

Łatwa do dozowania formuła w postaci smakowego proszku -Maksymalne wchłanianie kreatyny
-Natychmiastowe i bezpośrednie zwiększenie wydajności -Zwiększa siłę mięśni Zastanawiałeś się kiedykolwiek, skąd zaczerpnąć dodatkową energię, gdy twoje rezerwy uległy wyczerpaniu wskutek wymagających ćwiczeń fizycznych? Nasz nowy produkt zawierający kreatynę – Crea Flash – doskonała kombinacja determinacji i siły, został stworzony właśnie dla Ciebie. **Ponieważ przynosi efekt natychmiastowego zwiększenia siły, możesz dać sobie to, co najlepsze.** -Głównym składnikiem produktu jest kreatyna, która zwiększa sprawność fizyczną podczas powtarzających się krótkotrwałych i bardzo intensywnych ćwiczeń. -Zawarte w produkcie witaminy B3, B12, i B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i wyczerpania, i w związku z tym poprawiają wydajność podczas treningów. -Obecność żelaza i witaminy B12 przyczynia się do optymalnego dostarczania krwi zwiększając tym samym metaboliczne zaopatrzenie mięśni. **Polecamy Crea Flash, jeżeli:** -Uprawiasz sport, w którym potrzebna Ci natychmiastowa dodatkowa energia, na przykład trening z obciążeniami lub sporty siłowe. -Jesteś sportowcem w okresie przygotowań do zawodów lub na obozach treningowych -Wolisz produkty w postaci proszku. Crea Flash jest łatwym do dozowania, smakowym proszkiem zawierającym wielofazowy kompleks kreatynowy w celu zwiększenia wydajności fizycznej podczas powtarzających się krótkotrwałych i bardzo intensywnych ćwiczeń. **Dodatkowe witaminy jeszcze bardziej poprawiają wydajność podczas treningu.** Produkt zawiera także inne specjalne składniki, takie jak monofosforan adenyliczny AMP (nukleotyd), rybozę (węglowodan) i kwas alfa-liponowy (przeciwutleniacz). Podobnie jak inne produkty BioTechUSA, Crea Flash zawiera tylko bezpieczne i starannie dobrane składniki. **Stosowanie:** 1 porcja (2 miarki) dziennie z 300 ml wody na 15 minut przed treningiem. **Porcja:** 8g **Opakowanie:** 320g **Ilość porcji w opakowaniu:** 40